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Spolegna STK KKKS aPKKS

Cido 3

ZPRAVODAJ V¢. preboru sk. A

- ro¢nik 2008/2009
Dobruska 4.10.2008

Zpracoval : Ing. P.Brandgs

Byl jsem mile prekvapen, kdyz jsemmél v patek vecer jiz viechny zapisy. Nekteré byly sice s chybami, na kterém
jsem Vas okamzité upozornil a oprave vydavam zpravoda;.

Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJMilovice B 14:2 2572-2403 02.10.
TJ Lokomotiva Trutnov B - TJJlemnice 12:4 2618-2565 03.10.
TJCerveny Kostelec C - SKK Vrchlabi B 2:14 2326-2457 03.10.
SKK Ji¢inC - TICerveny Kostelec B 12:4 2398-2379 02.10.
KK Zalabak Smitice - TJLokomativa Trutnov C 12:4 2401-2316 02.10.
TJNova Paka - SKK HoticeB 10:6 2416-2338 03.10.
Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2572 14:2 2403 TJ Milovice B
VIZEK Jaroslav 435 20 390 JAROS Pavd
KAPRAS Kardl 381 02 425 MULLER Miroslav
VACEK Tomés 435 2.0 392 ONDRACEK Marek
BANYR Miroslav 453 2.0 428 NOSEK Jarmil
MARAS Petr 421 20 392 SOUCEK Adam
NOVOTNY Zdengk ml. 447 220 376 POKORA Robert
rozhodéi: BANYR Miroslav
divakia: 15
utkani trvalo: 4:20
TJ Lokomotiva Truthov B 2618 12:4 2565 TJ Jilemnice
KULICH lvan 435 2.0 418 SYS Lukéas
CERVINKA Jiti 416 02 450 DRABEK Jiti
RYSAVY Toméas 407 02 414 DRABEK Jiii
RYSAVY Jiti 433 20 425 CERMAK Petr
JUSKO Jaroslav 460 2.0 427 SYS Roman
KHOL Zdengk 467 220 431 ZIVR Marek
rozhodéi: KULICH Ivan
divakia: 10
utkani trvalo: 4:50
TJ Cerveny Kostelec C 2326 2:14 2457 SKK Vrchlabi B
MRKOS Ondigj 397 02 433 LIMBERSKY Toméas
NEUMANN Daniel 403 2.0 401 HORACEK Jiti
WENZEL Jakub 384 02 38 GLOS Josef
CHRASKA Dalibor 412 02 420 CERMAN Vladimir
SKODA Antonin 357 02 430 ZI1SKO Vlado
ADAMU Frantisek 373 02 388 PEK Roman
rozhodéi: JANKO Lukas

divaki: 10
utkani trvalo: 4:45
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SKK Jigin C 2398 12:4 2379 TJ Cerveny Kostelec B

PLANANSKY Agaton st. 406 20 400 JANKO Pave
BRUMLICH Jiii 417 2.0 378 SCHUSTEROVA Eva
JRASKO Zbynek 405 20 351 VLCEK Michal
VIK Lukas 383 20 367 NEUMANN Lubo3
BURES Miroslav 371 02 466 VODICKA Vladimir
KOLAR Josef 416 02 417 MYL Martin
rozhodé&i: KRIZ Pavd
divaki: 14

utkani trvalo: 2:15

KK Zalabadk Smifice 2401 12:4 2316 TJ Lokomotiva Trutnov C

HORNYCH Oldtich 406 20 374 SKODA Jiii
MOCHAN Jiti 372 20 316 POTUCEK Jiti
NOVOTNY Véclav 398 02 414 ROSZLER Zbynsk
PROKOP Véclav 406 20 361 TUREK Kard
HAZVA Martin 445 2.0 416 VEIGL Milo$
NOSEK Stanislav 374 02 435 BABKA Zdengk
rozhodéi: NOSEK Stanislav

divakia: 3
utkani trvalo: 4:30

TJ Nova Paka 2416 10:6 2338 SKK HoriceB

GOTTSTEIN Véclav 380 02 38 KOSTAL Kard
BAJER Jiti 431 2.0 380 SLAMBERA Jakub
CERMAK FrantiZek (*) 367 02 370 BARTONICEK Martin
WEIHRAUCH Jaroslav 407 2.0 379 FIKAR Ondi€j
FAJFER Jaroslav 426 02 429 ANTON Michal
ROLF Ales 405 20 395 KRACMAR Frantisek

stéfdani: od 51. hodu: CERMAK Frantidek + ANTOS Josef
rozhodéi: CERMAK Frantidek

divéaka: 5

utkani trvalo: 5:00

Starty ndhradnik:

3. start: MOCHAN Jiti (Smifice, 13267), HORACEK Jiti (Vrchlabi, 13390), POTUCEK Jiii (Trutnov,
00566), GOTTSTEIN Véclav (N. Paka, 10026), WEIHRAUCH Jaroslav (N. Paka, 00303)

2. start: JRASKO Zbynek (Jigin, 17680), GLOS Josef (Vrchlabi, 00598), ZIVR Marek (Jilemnice,
00592), TUREK Kard (Truthov, 14569), SOUCEK Adam (Milovice B, 19481)

1. start: SLAMBERA Jakub (Horice, 18394), PLANANSKY Agaton st. (Ji¢in, 00676), KAPRAS Karel
(Rokytnice, 18786), SCHUSTEROVA Eva (C. Kostdec, 00196), ONDRACEK Marek (Milovice B, 19482),
POKORA Rabert (Milovice B, 19480)
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Tabulka:
TJLokomotiva Trutnov B

[

Pofadi jednotlivct:

NPOOONOUTRAWDNE

SKK Ji¢inC
SKK Vrchlabi B

KK Zalabdk Smitice
TJCerveny Kostelec C

TJ Novéa Paka

Spartak Rokytnice nad Jizerou B

TJJilemnice
SKK Hotice B
TJMilovice B

TJCerveny Kostelec B

TJ Lokomotiva Trutnov C

CENOUTAWN R

. KHOL Zdengk

ZISKO Vlado
RYSAVY Toméas
HOFMANN Karel
BANYR Miroslav
JUSKO Jarodav
VACEK Tomés

. PEK Roman

. MAZACEK Martin
. ANTON Michal

. HANZLICEK David
. BABKA Zdengk

. MARAS Petr

. CERVINKA Jiti

. VODICKA Vladimir
. TRYZNA Roman

. HLAVA Jakub

. BRUMLICH Jiti

. ROLF Ale3

. VIZEK Jarodav

. CERMAK Petr

. KULICH Ivan

. JANKO Lukés

. NOVOTNY Zdengk ml.
. ZIVR Marek

. NOVOTNY Véadav
. BAJER Jiti

. GLOS Josef

. HORNY CH Oldtich
. MYL Martin

. DRABEK Jifi

. VEIGL Milo3

. HORACEK Jifi

. CERMAN Vladimir
. NOSEK Jakub

. BARTONICEK Martin
. NEUMANN Daniel
. ROSZLER Zbyngk
. MULLER Miroslav
. CHRASKA Dalibor
. WENZEL Jakub

. JRASKO Zbyngk

. SYS Roman

. FIKAR Ondiej

. PORTY S Petr

. WEIHRAUCH Jaroslav
. ADAMU Frantigek

Trutnov
Vrchlabi
Trutnov
Trutnov
Rokytnice
Trutnov
Rokytnice
Vrchlabi
Jicin
Horice
Smifice
Trutnov
Rokytnice
Trutnov

C. Kostelec
Vrchlabi
Rokytnice
Jicin

N. Paka
Rokytnice
Jilemnice
Trutnov

C. Kostelec
Rokytnice
Jilemnice
Smifice

N. Paka
Vrchlabi
Smifice

C. Kostelec
Jilemnice
Trutnov
Vrchlabi
Vrchlabi
Milovice
Horice

C. Kostelec
Trutnov
Milovice
C. Kostelec
C. Kostelec
Jicin
Jilemnice
Horice
Jicin

N. Paka

C. Kostelec
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P WWWNNWWWWW>N

485,2
461,7
455,5
453,0
453,0
448,5
448,0
4457
443,0
4427
439,5
438,0
437,0
4355
433,3
433,0
432,0
4318
427,7
426,5
426,0
423,5
423,0
423,0
422,5
422,3
421,7
4215
420,0
418,3
416,0
413,3
413,3
413,0
412,5
412,3
412,0
412,0
409,0
409,0
408,7
407,5
406,0
405,7
405,5
405,3
404,0

OQOOFRPFPFPNNNNWPS

3/3
2/2
2/2
1/1
2/2
1/1
3/3
2/2
3/3
2/2
2/3
1/1
2/2
3/3
2/3
1/1
2/2
3/3
1/1
2/2
2/2
2/3
1/1
2/2
2/2
3/3
2/3
2/2
3/3
2/2
3/3
3/3
3/3
2/3
3/3
1/1
3/3
3/3
1/1
1/1
2/2
2/2
3/3
2/2
3/3
1/1

[eNoNeololNoNeoloNeolNoloeNeNe

ARWWNRPRRPRRRRLRRLROO

48.
49,
50.

52.
53.

55.
56.

58.
59.
60.
61.
62.
63.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

50:14 2687 8
32:16 2467 6
30:18 2593 4
26:22 2487 4
26:22 2408 4
24:24 2423 4
18:14 2562 2
14:18 2475 2
26:22 2464 2
14:34 2385 0
10:38 2440 0
18:46 2394 0
NOSEK Jarmil Milovice
KOSTAL Karel Hotice
VIK Lukés Ji¢in
. MRKOS Ondiej C. Kostelec
PROKOP Véaclav Smifice
NOSEK Stanidav Smifice
. KRACMAR Frantigek Hotice
SKODA Jiti Trutnov
MOCHAN Jiti Smitice
. JANKO Pavel C. Kostelec
GOTTSTEIN Véaclav N. Paka
JANAK Liboslav Milovice
VLCEK Michal C. Kostelec
KOLAR Josef Jigin
CERMAK Frantigek N. Paka
NEUMANN Lubo$ C. Kostelec
. FAJFER Jaroslav N. Paka
DRABEK Jiti Jilemnice
JAROS Pavel Milovice
NOVAK Radek Rokytnice
SKODA Antonin C. Kostelec
KAPRASKarel Rokytnice
SOUCEK Adam Milovice
VODICKA Jakub C. Kostelec
POTUCEK Jii Trutnov
KYNCL Petr Vrchlabi
RYSAVY Jiti Trutnov
TUREK David Trutnov
LIMBERSKY Toméas Vrchlabi
GRACIK Vit Hotice
SANDA Mirodav Milovice
SYS Lukas Jilemnice
HAZVA Martin Smitice
HORACEK Petr Jilemnice
HAVELKA Karel Trutnov
PLANANSKY Agatonst.  Jigin
MEKOTA Zdengk Hotice
BABKA Milos Trutnov
ONDRACEK Marek Milovice
BURES Miroslav Jigin
SL AMBERA Jakub Hotice
SCHUSTEROVA Eva C. Kostelec
POKORA Robert Milovice

VAN STEELANTOVA llonaTrutnov
TUREK Karel Trutnov
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4020 3/3
4020 3/3
4015 2/2
4010 1/1
4010 2/2
4005 2/2
4003 3/3
3998 2/3
3978 2/2
3963 3/3
3943 3/3
3935 2/3
3933 3/3
3928 2/2
3925 2/3
390,7 3/3
3900 3/3
3890 2/2
3833 3/3
3830 1/1
3860 1/1
3810 1/1
3790 2/3
3660 1/1
3585 2/3
4360 1/3
4357 1/2
4340 1/3
4330 1/3
4260 1/3
4180 1/3
4180 1/2
4180 1/2
4120 1/2
4075 1/2
4060 1/2
3960 1/3
3950 1/3
3920 1/3
3865 1/2
3800 1/3
3780 1/3
3760 1/3
3650 1/3
3610 1/3
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Program zapasi 4. kola:
Milovice B
Trutnov C
C.Kostelec B
Vrchlabi B
Jilemnice
Rokytnice B
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Hotice B
Nova Paka
Smitice
JicinC
C.Kostedlec C

Trutnov B

10.10.-17:00
10.10.-17:00
10.10.-17:00
10.10.-19:30
09.10.-17:00
09.10.-17:00
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